
   

SRÍLANSKÉ MINIMUM + COCO ROYAL BEACH

  
Země a lokalita Srí Lanka, HIKKADUWA

Ubytování COCO ROYAL BEACH RESORT 3***

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKÁ | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery v rámci okruhu, do hotelu, vč. hotel - letiště
Ubytování v hotelu u moře v pobytové části zájezdu se
stravováním dle nabídky
Poznávací okruh na 3 noci s anglicky/česky mluvícím
průvodcem s polopenzí (česky hovořící od 4 osob/při 2 osobách
možné příplatit)
Pojištění CK proti úpadku
Vstupní poplatky do míst zahrnutých v rámci okruhu

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění

  



Popis stravování 

Během okruhu v ceně polopenze.
Během pobytu stravovaní dle výběru polopenze nebo All Inclusive.

Popis ubytování 

COCO ROYAL BEACH RESORT 3***

Tento hotelový resort se nachází ve městě Kalutara, 4,5 km od hlavního centra města a je
umístěn v bezprostřední blízkosti pláže, díky čemuž poskytuje útočiště před okolním ruchem,
zároveň je ale ideálním výchozím bodem ke všem turistickým lákadlům, které by jste si neměli
nechat ujít. Hotel disponuje celkem 70 moderně vybavenými, klimatizovanými pokoji s vlastní
koupelnou s WC, balkónem, bezplatným Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem a telefonem.
Hotel též nabízí spoustu rekreačního vyžití během Vašeho pobytu. V hotelu jsou k nalezení lázně,
venkovní plavecký bazén, fitness centrum a venkovní terasa. Mezi další služby poskytované
hotelem patří 24h recepce, služba hlídání dětí, možnost pronájmu jízdních kol či obchod se
suvenýry. Nedílnou součástí hotelu je místní restaurace připravující mezinárodní pokrmy a plody
moře. Hotel se nachází 40 km od hlavního města Colomba, 75 km od města Hikkaduwa, 24 km od
Bentoty a na mezinárodní letiště Bandaranaike je to 80 km.

Popis lokality ubytování 

HIKKADUWA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi leží 100 km jižně od hlavního města
Colombo. Oblast je známá především turistikou, rybolovem a je ideální lokalitou pro vyznavače
windsurfingu. V Hikkaduwě můžete vidět také buddhistický chrám „Gangarama Mahavhara“,
poblíž jsou i chrámy „Seenigama, Purana Totagama Kaja Mashavihara nebo Kumarakanda Vihra“.
Ve městě žije cca 80 000 obyvatel a za navštívení stojí chovná stanice mořských želv. K dispozici
jsou obchůdky, bary a restaurace, kam můžete zavítat k nákupu suvenýrů a občerstvení.

Program zájezdu 

1. DEN – PRAHA/COLOMBO
• Let z Prahy do Colomba s přestupem, dle letového řádu ve zvoleném termínu

2. DEN – PINNAWALA/DAMBULLA
• Přílet do Colomba, setkaní s průvodcem a odjezd na prohlídku sloního sirotčince Pinnawala.
• Návštěva jeskynního chrámu Dambulla.
• Ubytování v oblasti Dambulla – hotel 3*, večeře v hotelu

3. DEN – DAMBULLA/POLONNARUWA/MINNERIYA
• V ranních hodinách po snídani odjezd do bývalého královského města Polonnaruwa.
• Odpoledne jeep safari v národním parku Minneriya.
• Ubytování v oblasti Dambulla – hotel 3*, večeře v hotelu

4. DEN – DAMBULLA/SIGIRIYA/MATALE /KANDY
• V ranních hodinách po snídani návštěva skalní pevnosti Sigiriya
• Po cestě do Kandy návštěva zahrady koření v Matale.
• V odpoledních hodinách návštěva města Kandy a posvátného chrámu Buddhova zubu.
• Ubytování ve městě Kandy – hotel 3*, večeře v hotelu



5. DEN – KRÁLOVSKÁ BOTANICKÁ ZAHRADA/GIRAGAMA/PLÁŽ
• Po snídani dále pokračujeme do Královské botanické zahrady v Peradeniya
• Návštěva továrny na zpracovaní čaje a čajové plantáže Giragama
• Odjezd do Vámi vybraného hotelu pro pobytovou část Vaší dovolené

5. – 9. DEN - 3 /4 NOCÍ POBYT U MOŘE (NEBO PODLE CELKOVÉ DÉLKY ZÁJEZDU)

9. DEN – TRANSFER NA LETIŠTĚ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

